
 

 

Uchwała nr 1517/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                 

z dnia 13.03.2025 r. 

 

w sprawie: podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu pt. „EURES – międzynarodowym 

wsparciem wielkopolskich pracodawców” realizowanego w ramach Priorytetu 6 Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 06.02 

Wsparcie w ramach OHP i mobilność w ramach sieci EURES Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, w związku z ust.       

2 pkt 2 i 3, art. 44 oraz art. 61 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1079), Uchwały nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r.                 

w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (wersja 1.2), 

Uchwały nr 6313/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Zasad realizacji projektów w trybie niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) oraz w związku z Uchwałą nr 1251/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.02-IP.01-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.02 

„Wsparcie w ramach OHP i mobilność w ramach sieci EURES”, Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej FEW 2021-2027, 

przyjmuje do realizacji Projekt Województwa Wielkopolskiego pt.” EURES – międzynarodowym 

wsparciem wielkopolskich pracodawców” – kwota dofinansowania projektu 2 100 000,00 PLN 

(słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100), realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy              

w Poznaniu, w ramach Priorytetu 6 „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym 

wymiarze społecznym (EFS+)”, Działania 06.02 „Wsparcie w ramach OHP i mobilność w ramach 

sieci EURES”, Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązuje Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu do 

realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, zgodnie z zapisami „Decyzji             

o dofinansowaniu Projektu Województwa Wielkopolskiego pt. „EURES – międzynarodowym 

wsparciem wielkopolskich pracodawców” w ramach Priorytetu 6 „Fundusze Europejskie dla 



Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)”, Działania 06.02 „Wsparcie w ramach 

OHP i mobilność w ramach sieci EURES” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027”, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


